様式第９
事業番号
年　 月 　日

　公益財団法人北海道環境財団
　　　理事長　小　林　三　樹　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　手続代行者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名等

二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
（既存住宅における断熱リフォーム支援事業）
年度終了実績報告書

　　年　　月　　日をもって交付決定（交付決定番号）があった上記補助金について、二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（既存住宅における断熱リフォーム支援事業）交付規程第９条第２項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．補助事業者情報
２．事業完了日
３．実績報告の補助金の額
４．支払形態
５．手続代行者 担当者情報
６．補助事業の実施に係る契約先

（備考）用紙は日本工業規格Ａ４とし、縦位置とする。